
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1807 

 

Про продовження договорів оренди нерухомого майна, 

що належать до комунальної власності Бережанської 

міської територіальної громади 
 

Відповідно до статей 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст.18 Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 03 жовтня 2019 року №157-XI, Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна від 3 червня 2020р. №483, 

враховуючи подану заяву ПП Величко С.М. щодо продовження діючих договорів 

оренди комунального майна Бережанської міської територіальної громади та 

надані  звіти про  оцінку майна та їх  рецензії враховуючи висновки постійної 

комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити договір оренди нежитлового приміщення від 10.09.2003 року 

на 2 роки 11 місяців з 10 вересня 2020 року по 10 серпня 2023 року. 

2. Для розрахунку розміру орендної плати  за оренду комунального майна 

зазначеного в пунктах 1, 2 даного рішення використати Методику 

розрахунку і порядок використання плати за оренду майна власності 

Бережанської міської територіальної громади, затверджену рішенням сесії 

міської ради №1131 від 29.11.2018 року та надані орендарями звіти про 

оцінку майна  та їх рецензії. 

3. Доручити юридичному відділу міської ради  підготувати договір оренди та 

оприлюднити його на сайті Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича. 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


